
                                                       2019年１０月 2  日 

千葉県宅地建物取引業協会 東葛支部会員各位   

                                                        柏ビレジ自治会 会長   
                                                        シュピンドラー 千恵子 

お問い合わせ先：未来まちづくり部／宮﨑 
柏ビレジ自治会事務局 TEL:（04）7132-1925  
事務局 E-mail：kashiwav@jcom.home.ne.jp 

柏ビレジの仲介業務における「国土交通大臣賞受賞」記事掲載ご協力のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
柏ビレジの戸建住宅における仲介業務につき、日頃から多大なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、柏ビレジは、財団法人住宅産業振興財団が実施する「第 14回住まいのまちなみコンクール」(後援：国土交通
省)において、多くの応募者の中から「国土交通大臣賞」受賞の栄誉をいただきました。「柏ビレジの開発者が計画した
美しいまちなみを住民が育むとともに、年月を経たニュータウンの様々な課題に前向きに取り組んできたこと」が評価され
たものでございます。当柏ビレジは、「美しいまちなみの維持」や「住民の多様な取り組みを活発に行っている住み良い
環境」などとともに、柏ビレジに住む全世代が手を携えて、「新しい柏ビレジ」を目指している街でもあります。 
 
現在、柏ビレジでは、年間 30 戸前後の新しい住民をお迎えしていますが、柏ビレジが、活き活きとした街を維持してい
くためには、引き続き、より多くの住民をお迎えしたく考えており、そのためには皆さまの仲介業務によるご支援・ご協力が
不可欠なものと考えております。 
 
つきましては、誠に恐縮に存じますが、皆さまの仲介業務に際し、当「国土交通大臣賞受賞」についての情報を付記い
ただきたくお願い申し上げます。当情報により、見込み顧客の柏ビレジ選定の一助になることを心より願っております。 
なお、柏ビレジ自治会のホームページ https://kashiwa-village.com/ にアクセス頂ければ、更に情報がございます
ので、ご利用いただけますよう併せてご案内申し上げます。                        

敬具 
    
受賞団体(5 団体) 

表彰状 

https://kashiwa-village.com/

